艺术与传媒学院关于院级优秀班集体的名单公示

根据省教育厅《安徽外国语学院三好学生、优秀学生干部、优秀班级评选办法》文件要求，经学生个人申请、

班级评议推荐、学院审核，现将我院拟获得 2019-2020 学年院级优秀班集体的名单予以公示：

公示时间：2020 年 11 月 2 日-11 月 6 日。如有异议，请于 2019 年 11 月 6 日 16:30 之前向艺术与传媒学院反

映。（联系方式：18297926875 地址：艺术与传媒学院一楼 101 行政办公室）

艺术与传媒学院

2020 年 11 月 2日

序号 辅导员 学院 专业班级

1 金惠萍 艺术与传媒学院 2018 级网络与新媒体 1班

2 徐根宝 艺术与传媒学院 2019 级网络与新媒体 1班

3 陈曦 艺术与传媒学院 2019 级视觉传播设计与制作 2班